
令和元年９月30日

保護者 各位

名護市立名護小学校

校 長 大城 勝

（公印省略）

研修会に伴う下校時刻の変更について

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、研修会に伴い、下記の通り下校時刻が変更になりますのでご確認ください。

下校後の児童の過ごし方や安全確保にもご配慮くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 期 日 10月 11日（金）

２ 時 間 全学級 13時 15分下校


